
令和 5年 9月 22日

関係各位
神奈川県立横浜緑園高等学校

校  長    大東 洋樹

生徒会長    早坂 俊秀

文化祭実行委員長 西野 杏

第 7回の欅鴎祭 (き よおうさい)の ご案内

清秋の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では次のとおり第 7回欅鴎祭 (文化祭)を開催いたします。

地域との連携の一環として、地域の方々とのふれあいが深まるよう行事を企画したい

と考えております。つきましては、ポスターを同封させていただきましたので、掲示版

や回覧板等で周知していただくとともに、是非この機会に学校や本校生徒の活動状況を

ご覧いただければ幸いです。

1.日  時   令和 5年 10月 7日 (土)9:30～15100(14:00受付終了)

*台風などにより荒天の場合は、本校ホームページをご覧ください。

2.場 所   横浜緑園高等学校 校舎、体育館、中庭等 (横浜市泉区岡津町 2667)

3.受 付   正門入ロテント (正門からご来場ください。裏門は閉鎖いたします。)

4.後夜祭について

一般公開は 15時までとなっておりますが、その後 18時 30分頃まで、音楽演奏、

打ち上げ花火 (18時 15分頃から打ち上げ時間 5分程度)な どを内容とした後夜祭を

実施する予定です。安全面に十分留意し、音量等につきましても極力注意いたします

ので、ご迷惑とは存じますが宜しくお願い申し上げます。

。公共交通機関をご利用いただき、車 。バイク 。自転車等での来校はご遠慮ください。

・本校は一足制ですが、体育館に入場を予定される方は上履き、スリッパ等をご持参

ください。

・校内での写真・ビデオ撮影は、本校生徒、許可を得た保護者や関係者に限らせて

問合せ先

生徒活動推進グループ

瀬 田、小松、佐藤

電話 045(812)3490

ぃただいております。


